E-mail               elda.brunga@duklezhe.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

3. Objekti i kontratës   Studim e projektim per DUK Lezhe  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :REF-66609-10-24-2025 

5. Fondi Limit: 6.148.362,49(gjashte milion e njeqind e dyzet e tete mije e treqind e gjashtedhjete e 

dy presje dyzet e nente)leke pa TVSH. 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 05.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 09.12.2025 Nr.78 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

6.639.625,33  (gjashte milion e 

gjashte qind e tridhjete e nente 

mije e gjashteqind e njezet e pese 

1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

preje tridhjete tre) leke me 

TVSH